

ВСИЧКО В ПРЕДПЛАТА
Абонамент — 80 лева.

Годжии и свадбени 50 лв.
Некролози и благодарности.
по 150 л. на квадрат. сантим
Търговски рекламии др. по
л. 50 ст. квадрат. сантим.
Официални обявл. 150 кв. с.
Прист. обявл. 1 лв. на дума
В хрониката 6 лева на ред.

Отделен брой 2 лева

ПРАВДА

Независим информационен вестник.

Редактор: СТАНЧО КОЙКОВ.

Телефон № 133.

СКРЪБНА ВЕСТ.

Със сжкрушени от тъга сжрдца известяваме на роднини, приятели и познати, че скжпата ни и непрежалима майка и баба.

Василка Хр. Петрова

след 2 месечно тежко боледуване предаде Богу дух в София на 12 т. м., 12 часа полунощ, на 60 годишна възраст.

Погребението ѝ се извърши на 15 юлий, 4 ч. след обед, в цжрквата „Св. Димитрий“.

гр. Сливен, 15. VII. 1924 год.

ОПЕЧАЛЕНИ:

Джщеря: Божанка; зет: Апостол; внучета: Жоро и Дончо.

Невероятно изобретение. Сжвжршено нова за Бжлгария.
УСЖВЖРШЕНСТВУВАНИ ВОДОЧЕРПКИ
ДИПЛЕНКИ „Каруел“—ЕЛЕВАТОРИ
ПОМПИ за КЛАДЕНИЦИ
Чудото на науката. Единствен патент в света!

С тия усжвжршенствувани Дипленки всички досегашни тржбни, верижни и др. помпи отиват в запаса на непотребни. Едно малко дете спокойно може да я движи.

Купувач на ДИПЛЕНКА която ще му послужи и за демонстрация ако желае вжзлагаме представителство за града и околията или окржга. Искайте офери. Располагаме с каталози от всички типове.

ЕДИНСТВЕН СКЛАД ЗА БЖЛГАРИЯ
при Г. С. Даскалов & С-ие — Сливен.

Продават се на износни цени: 1) голям неподвижен децимал за теглене на цяла кола, с платформа 250 X 180 метра, тегли до 2500 кгр.

2) Кладенчева помпа с тржбите.

Произв. Кооперативна издба „ШЕВКА“—Сливен.

Нафтов МОТОР, вертикален, реформ-фабрик, 15 к. с. най-економичен, сжвжршено запазен, СЕ ПРОДАВА поради заменяване с по-много конски сили.

Споразумение и виждане при работа всеки ден в предачната фабрика на Бр. п. Станчеви—Карнобат.

КЖЩА от 4 стаи и кухня в центра на града, предпочитително самостоятелна с добжр наем тржси да наеме малочисл. семейство. Справка редакцията.

БЖЛГАРСКА БАНКА

КЛОИ СЛИВЕН.

Площад „х. ДИМИТР“

Капитал 30 милиона лева.

Централа—София. Клонове: Варна, Пловдив, Русе и Бургас.

Извършва всекакви банкови операции. Приема влогове срочни и безсрочни при най-износни условия. Прави преводи на всекакви суми за Бжлгария и странство. Приема влогове сжс спестовни книжки на износни условия.

Телеграфически адрес: Промышленбанк.

Телефон № 57.

СКЖПОТИЯТА.

Никой не ще отрече, че тя е резултат на ступанското и финансово разорение на целия свят вследствие на войната; че е резултат на джлбоки обективни причини, нуждающи се от още по джлбоки радикални реформи за вжзстановяване на нормалния от преди войната живот. Но у нас, не е тайна и за децата, че покрай обективните причини, скжпотията се джлжи и ежедневно се засилва изкусвено и чрез спекулата и цените на предметите от пжрва необходимост далеч отскачат от вжзможното заскжпване на живота.

Провалянето на дружбашкия режим и големите обещания на новото правителство, какво то ще се отдаде главно на смели акции и реформи за подобрене на ступанския ни живот и подобрене тежкото материално положение на големите работни слоеве по пжтя на демокрацията и социалната правда, изпжлниха с надежди и радост сжрдцата на целия бжлгарски народ.

Всички вярваха, че правителството, след законодателните избори ще направи шото бжлгарския народ да се почувствува господар в собствената си страна, като правителството му гарантира всички конституционни права и свободи, а общите ступански блага ще се правилно разпределят чрез истинска социална правда.

Но за жалост, правителството в сждружие в големи капиталисти и чифликчи, почна без сметка да тжпче народните права и свободи, да преследва всяко демократическо проявление, а вместо да се грижи да защити интересите на широките народни слоеве и да удовлетвори техните нужди, главно тяхното сжществування с разрешение вжпроса за скжпотията, почна да се грижи и да отстоява интересите на едри капиталисти и крупни земявладетели.

След гласуване закона за ограничение вноса на луксозните предмети, около който на времето се вдигна голям шум и който сериозно не се приложи,

правителството едва в края на сесията на камарата се реши да внесе за разглеждане и приемане закона за прехраната и спекулата. Този закон става се чака почти години, за да може чрез него се паде едно облекчение и скжпотията се ограничи. Всички вярваха, че един такъв закон ще има несжмнено благоприятни последици за премахване на скжпотията и даже социал-демократите бяха изработили специален законопроект, който се посрещна с симпатии от всички среди.

Ние не знаем дали правителството и камарата ще успеят в края на сесията да разгледа и облекжт в сила закона за прехраната и спекулата, но едно е очевидно: един от най-сериозните вжпроси, или по право—вжпроса на вжпросите—се слага на разглеждане в последните 1—2 дни на сесията и не ще се даде вжзможност вжпроса, обстойно, спокойно и трезво да се разгледа в неговата обширност и самия закон да стане напжлно ефикасен.

От цялата законодателна дейност, на камарата през тази сесия се вижда, че правителството не само няма намерение да се отдаде на каквито и да било големи реформи, но то с сериозност не се отнесе с ежедневно тормозящата трудящите се маси скжпотия.

А, че правителството не ще стори нищо за насаждане на демокрация, свобода, законност, успокоение и ситост чрез истински социални реформи, показва самият факт, че привителството, вместо вжрху широките народни маси, остави да бжде подведено и да се крепи на капиталисти и земявладетели, сжставляващи днес центра на Демократическия сговор.

И за всекиго е ясно, че разрешението на множество крупни вжпроси най-крупния от които е прехраната и скжпотията, ще бждат разрешени само тогава, когато на бржздите на управлението застанат хора, които могат да имат доверието и подкрепата на широките творящи маси с вечния девиз: „Всичко за народа, всичко чрез народа“.

Впечатления

и бележки

от

Иванко Жидаров, който е бил последен комунистически такти.

На 14 того, по покана на постоянното присжствие биде свикан и се сжстои пжрвото заседание на Сливенския Общ. Сжвет. Присжствуваха всички сжветници.

Пжрвото впечатление, което можаше да добие слушателят, че липсваше всякаква нервност. Макар, че вначалото, при приемане протокола от заседанието на сжвета, в което биде избрано постоянно присжствие, един от членовете на болшинството—Юр. Кондаков—от нетактичност или от неопитност като млад и за пжрви път станал сжветник, да поиска да внесе партийност и в това щеше да възбуди страстите, сжвета спокойно продължи своята работа благодарение тактичността на кмета, председателстващ сжвета и водача на социал-демократическата група Спас Донков. То дадохме на дебатите друга насока и бже избягната всяка нервност и едностранчивост. При разглеждане на този вжпрос, кдето опозицията се най-ярко, „очерта“ ако слушателят не познаваше партийната принадлежност на сжветниците, не би могжл да отдели болшинството от опозиционните групи. А още по малко би могло да става дума за левина, центр и деснина. Пжк и те бяха насаждали тжж, че до социал-демократите стоеше народник, до радикала—цанковист, до нац. либерала—демократ.

Още при пжрвия поглед, вжжкжшия наблюдател, оставаше впечатлението, че от сжвета все младост и младежки ентусиазм, без излишното комунистическо словодивание, вжпреки че тук бже побелелата глава на стария социалистически деец Иван Тошев, буйния темперамент на Спас Донков, заждливостта на Тодор Падаров, нетактичността на Юрдан Кондаков, нервността на Д-р Дрянков и неопитността на няколко млади сжветници.

Кмета, млад и енергичен, с остжр поглед и подвижен ум, с такт и внимателност към болшинство и опозиция, умело ръководеше заседанието, избягваше всякакви инциденти и оставаше вжпросите да се разискват изчерпателно. (Где да бже министър председателят тук за да се поучи от Сливенския кмет.)

Петимата юристи—Донков, Дрянков, Цветков Попов и Кондаков—с искреност насочаваха сжвета да разрешава вжпросите, които задоволявайки нуждите на работящите слоеве, да избягнат всякакви материални и углавни отговорности, а останалите сжветници, живеейки с болките и страданията на широките работящи маси, сами изхождащи из тяхните среди, с прецизност изказваха своето компетентно мнение.

В пжрвото си заседание сжвета правеше впечатление, че не е сжставен от 5 партийни групи, а е чисто хомогенен сжвет. Дано котка не им мине пжт!

На дневен вед бяха сжложени за разглеждане 12 точки. Главно, да се избераат комисии, които след като проунат редица вжпроси и ги докладват на сжвета да може тогава да се пристжпи към сжставяне и приемане на приходоразходния бюджет за финансовата 1924—25 год., а сжщо така комисии—които да проучат някои належащи вжпроси, за да може общ.

счетов своевременно да се занимае с тях и ги разреши. Един от тезисите, които се разглеждат е въпроса с зарзават-чийските бараки.

Главна дебата се развива около въпроса за правилника за събиране водно право и смет паржа, а така също и обещаване каските за конфискуваното им болно месо и раз-мера на таксата, която да се взема от каските за образуване фонд за постройка на кланица.

По първия въпрос ще се по-вжрнем, когато той бъде сло-жен на разглеждане от общин-ския съвет и разрешен, защо-то в това заседание съвета не взема и не може да вземе решение, а по втория въпрос каските да се обещат с от костюмата цена на месото, в дена на конфискацията, а так-са за кланица да се събира от каските в размер от 20 ст. на кгр. месо, а в троен размер т. е. 60 ст. на кгр. свинско месо. Както за водното право, смет парасж, данък върху дохода, обезщетение каските за кон-фискуваното месо, таксите за фонд, кланица, така и по всички други останали въпро-си съвета се ръководеше от мисълта и всички оратори се изказаха в тази смисъл, што-като се държи сметка да не бъдат оцетени интересите ни-кому, винаги и предимно да се държи сметка за интересите на широките маси и да гледа още от сега съвета да ни свър-ше своите ръце в бъдещата му борба с несправедливостта.

В това направление ние мо-жем само да поздравим съве-та и му пожелаем ползотвор-на работа.

За всяко решение на съве-та и за разните становища на разните политически групи в съвета ще държим в течение редовно нашите читатели.

За презбалканската ж. п. линия

Ежедневния печат съобща, че тази есен ще се почне на-правата на нормалната линия Г. ОРЕХОВИЦА—ЛЕСКОВЕЦ—ЕЛЕНА, която линия ще бжде част от бъдещата презбал-канска линия, и ще съединява най-преко БУКОРЕЦ с ЦА-РИГРАД.

По този повод ние желаем да припомним следния истори-чески факт, а именно че през турско време цариградските ку-риери отивайки за Русчук сж предпочитали балканския при-ход СЛИВЕН—ЕЛЕНА, тъй ка-то той е най-лесно проходим, а плюс това съвпада на пре-кия път ЦАРИГРАД—РУСЕ.

Затова ние препоръчваме што линията Г. Ореховица—Лясковец—Елена да бжде еди-ден продължена до СЛИВЕН. Осъществяването на тази идея ще има тази добра страна, че освен постигането целта в тър-сеното най-правия път Цари-град—Русе, тази линия ще допри-несе много за повишаването на индустриалния град Сливен.

Желателно е сливенските граждани о време да се заин-тересуват от този въпрос и да-же, ако е нужно да се заемат с изготвянето на трасето до ня-даед, както това мислят да пра-вят Еленци.

Има думата и инициативата Дружеството за културното и икономическо повишаване на гра-да Сливен.

Платете си абонамента.

БЕЛЕЖКИ

На 14 того заседава общ. съвет. При дебатите, често не-кой от съветниците главно о-позиционни, казваха: „нека по-стоянното присъствие се по-мъжчи да стори това и това“.

Кмет, вместо да каже: ще се постареем, „ще направим възможно“, „ще положим усилия“ и пр., с тържественост казваше: „Декларирам“!

Истина, това е кавалерство на един доблестен войник, но лошав ангажимент на един кмет.

При определение размера, колко да се плаща за конфис-куваното болно месо на кас-ките, някои съветници предло-жиха да им се плаща 100% плюс една печалба, за да не крият негодното месо и го про-дават тайно на населението.

На това предложение се про-тивопостави един съветник, ка-то каза, че болните добитъци на цяла България ще бъдат докарани в Сливен и община-та трябва да им ги плати.

Ще отървем България от болно месо, което носи болес-ти, — обадил се друг съветник.

Тук си спомних думите на доблестния апаш Сантйката. Еднаж чега в един вестник мнението на министъра на по-лицията как да се премахнат разбойниците и апашите. До мене седи Сантйката, слуша и се смее. После взема от ръ-цете ми вестника и ми казва: „Слушай. Аз съм неграмотен. Вземай и пиши на този министр какво казва Сантйката: „Да вземат да отделат един окръг от България, да го обявят за разбойнишки и апашки и го дадат на разбойници и апаша да го управляват. Веднага в този окръг ще отидат всички разбойници и апаша и ще пос-тъпят на служба. Хем Бълга-рия ще се отърве от разбой-ниците и апашите, хем самите те ще станат честни хора — чиновници“.

Повдига се въпрос да се об-ложат с такса притежателите на крави, която такса да служ-жи за издръжка на градските говежди разплодници.

Един съветник пита: — Какво име да турим на тази такса?

— За пезевенклик, — отгова-ря друг.

Съветниците весело се смеят.

ХРОНИКА

Починала е на 12 того в София, вследствие на операция, жщата на нашият съгражданин г. Апостол Г. Стефанов, Василка Хр. Петрова, на 60 год. възраст.

Нашият съболезнования кжм опечалените.

На 15 т. м. е заловен в до-мжт му метежника през време на септемврийските събития Динко Г. Попов. Залавянето му е станало по следния на-чин: Известно е било на н-ка на Гарнизона полковник Ку-царов какво метежника Дин. Г. Попов и белгца от затво-ра Ст. Иванов често са влиза-ли в града и са прекарвали както денем, така и нощем в кжщите на свои близки. На 15 того по заповед, групи войни-ци, командувани от офицери предприемат обиски в кжщите на Ст. Иванов, Дин. Попов и на техни близки. Поручик По-пов, с група войници се от-правя за домжт на Дин. По-пов и внезапно влизат в дво-ра. Дин. Попов, мислейки, че както и други път няма да бжде обеспокоен от никого е

хвърлил оржжията които но-сил и спокойно си почивал. На поканата, той веднага се е предал, като обаче е сварил да скъса едно писмо. Залове-ни са биле 2 пжлни заредени револвера „Парабелум“, две заредени бомби е и една кама. Събрани парчетата на писмо-то и прочетени става ясно, как-во затворници са биле в връж-ки с метежниците и са готве-ли нещо, — сигур бягство от затвора. Писмото било писано от някой си затворник Чернев, който му пишел, че бил писал на другите (другарите на Д. Попов), но понеже те не му отговорили, пише нему и чака той да му отговори и свършат работата.

Уловения метежник Димитр Попов, син на убития през вой-ната запасен офицер, прозбо-писеца Георги Попов, е отка-ран и арестован в 7 кон. полк.

Интересно е да се знае как е ставало, поправо чрез кое посредничество е ставало сно-шението между метежниците и затворниците!

Задържани са от полицията няколко сливенски граждани, подозрени, че са биле в връж-ки с някои метежници и дру-ги лица търсени от власта.

Днес 12 часа Слив. Окр. Сжд произнеси присъда с ко-ято осъди убиеца на печатара Стефан Болашиков, Ицко Пър-жолов, бивш полицей на 12 1/2 год. строг тжмничен затвор и да заплати всички разноски по делото.

Д-р Георги А. Шишков от известно време отсъствува от града и по всека вероятност ще се завърне в края на то-зи месец.

Конни и гимнастически игри дадоха подофицерите от 7 к. жанд. полк на 13 того в спортното игрище при град-градина, много добре посетено от гражданството.

Игрите беха изнесени отли-чно от участвующите подофи-цери и войници и направиха го-лемо впечатление на публиката.

Вжвеждането на спорта в ка-зармата е едно добро начало, — и ще трябва да намери пжл-ната подкрепа от респективни-те началствующи фактори.

Кжм ръководителите и иници-аторите на тези игри отпра-вяме нашите адмирации.

Оправдан. На 15 того бе сложено за разглеждане от Слив. окр. сжд делото заведе-но против деловодителя при Слив. окр. затвор Ст. Нейчев, обвинен в взятковзимане за уни-щожаване книжа от едно арес-танско дело. По всичко личеше че делото е един скроен шантаж с цел да се напакости на г. Ней-чева вследствие на което и сж-да оправда напжлно обвиня-емия.

Юнашкото, колоездачно-то и ловното дружества в града ни уреждат на 20 того съвместно големо гранинско увеселение в градската гради-на с разнообразна и подбрана програма, прихода от която ще бжде за ограждане на игрището.

Кино-парк „Луна“ който е инсталиран в двора на г. Па-найот Падаров, бивша дивиз. болница, започва да функ-ционира от събора—19 того.

Неговите филмови картини сж от известната филмова кж-ща „Луна“ която е направила голем прогрес в тази област.

Посетителите ще имат една хубава обстановка и привет-ливост което преимущество дру-гите в града кино-паркове не притежават.

Печ. „ЗВЕЗДА“ Игн. Попов и С-не — Сливен.

11 ПЕХОТНА СЛИВЕНСКА ДРУЖИНА

ОБЯВЛЕНИЕ № 328

Дружината обявява на интересующите се, што на 21 юлий, н. г. от 9—11 часжт в Сливенското финан-сово управление ще се водят преговори за доста-тавка по доброволно сжгласие на следните хранител-ни припаси:

1) Захар	около 2000 кж
2) Растително масло	1000 „
3) Чай	50 „
4) Свинска мас	500 „
5) Оцет	300 „
6) Сушени сливи	50 „
7) Фасул	2000 „
8) Кашкавал	300 „
9) Сирене	300 „
10) Маслини	300 „
11) Червен пипер	150 „
12) Около 100 д. ливади за използване сенот	ти
13) Сено	50000 „
14) Плява	20000 „
15) Слама	15000 „

Може да се малонадава и за отделен виво-продукти.

Залог се иска 5% от последната предложена цен

Поемните условия могат да се видят всег присжтствен ден в домакинството на дружината, а деня на спазаряването, в Сливенското финансово управление.

Разноските по публикация и пр. сж за смет на доставчика.

гр. Сливен, 9 VII 1924 год.

ОТ ДРУЖИНАТА

БУРГАСКО ОКРЖЖНО ТРУДОВО БЮРО

ОБЯВЛЕНИЕ № 7743

Обявява се на интересующите се, че на 25 юлий, н. г. в финансовото управление Сливен, Анхиа-Ямбол, Бургас и К. Агач, и в общинските управл-ния в селата споменати в долната таблица ще се прои-веде спазаряване по доброволно сжгласие за доста-ка на хранителни материали и джрва за варене хр-ната и печене хлеба, както следва по-долу.

Спазаряването ще започне от 4 часа след обя

За участие в търга се иска 5% върху пжрв-началната цена на предлаганите материали.

Материалите сж делими по вид, но не и количество за групите и поделенията, както сж по-сочени по-долу.

Публикацията е за сметка на конкурента.

№ по ред	Наименование на продуктите	Ще се достави в				
		К.-Агач	Пандакли	Сливен	Бургас	Пжрвона-чална це-на на 1
		кгр.	кгр.	кгр.	кгр.	кгр.
1	Захар на пясак	1,000	—	—	1,000	30
2	Орис местен или иностранен	500	1,000	1,000	1,000	20
3	Разтително масло (слжччогледово)	—	—	1,000	1,000	40
4	Мас Свинска	—	—	1,000	1,000	40
5	Сол каменна	—	—	—	500	3
6	Сол Морска	1,000	1,000	500	1,000	2.50
7	Пипер Червен	—	—	300	200	40
8	Джрва за варене хра-ната и печене хлеба	100 м.	100 м.	—	100 м.	1 м.

МЕСО	Сливен	Ямбол	Панда-кли	К.Агач	Кая-Бурун	Бургас	Анхиа-ло	Месен-врия	Ури-к
Агнешко, Месо: овнеш-ко или говеж.	15000	750	15000	9000	3000	3000	3000	1500	500

Пжрвоначална цена на месото 15 лева ел килограм.

Материалите ще се доставят 10 дни след общението за утвърждаване търга, франко скла-да на групите и поделенията им, или франко ск-да Сливен, Ямбол и Бургас, с изключение на ме-то, което ще се приема франко склада на групи-поделенията им, ежедневно според нуждата, до 1 т. год. кога, какво месо ще се взима, предварите-ще се уведомява доставчика.

гр. Сливен, 15 VII 1924 год.

ОТ ДОМАКИНСТВОТО НА БЮРО

ОТ ЩАБА НА 3-й ПЕХ. БАЛК. ПОЛК.

БУРГАСКО ОКРЪЖНО ТРУДОВО БЮРО

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 7811

Бургаското Окръжно Трудово Бюро, търси да закупи по доброволно спазаряване, тревата на около 500 декара ливади из Сливенска околия, приблизителна стойност около 50,000 лева, петдесет хиляди лева. Спазряването ще се извърши от комисия в Сливненското околийско финансово управление, на 3-я ден от 9 до 11 часа след публикуването на настоящето.

Залог за правоучастие в спазряването 5% от първоначалната цена.

Конкурирането ще се допустне и на по-малки части.

Поемните условия и описанията могат да се видят всеки присъствен ден в канцеларията на домакинството при бюрото, а в деня на спазряването в Сливенското Околийско финансово управление.

гр. Сливен, 17 VII 1924 год.

ОТ ДОМАКИНСТВОТО.

СЛИВЕНСКО ГРАДСКО ОБЩНСКО УПРАВЛЕНИЕ

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 8419

Известява се на интересующите се че на 28 юлий 1924 година в канцеларията на общинското управление ще се произведат следните търгове по доброволно съгласие:

1) От 9—10 часа преди пладне за отдаване на предприемач доставката и отпечтване на разни формуляри, шнурово и други книжа за нуждите на Сливенското Градско Общинско Управление за врем от 1 април 1924 год. до 31 март 1925 година.

Приблизителна стойност на предприятието е (80000) лева, а искания залог 4000 лева.

2) От 10—11 часа преди плаене за отдаването на предприемач доставката на разни канцеларски потреби, книжа и други материали нуждни на Сливенското градско общинско управление за време от 1 април 1924 год. до 31 март 1925 год.

Приблизителна стойност на предприятието е (70000) лева, а искания залог е 3500 лева.

Желающите да вземат участие в търга трябва да се съобразяват с закона за бюджета отчетността и предприятията.

Тържните книжа могат да се преглеждат всеки присъствен ден в канцеларията на общинското управление.

гр. Сливен, 17 юлий 1924 год.

ОТ ОБЩНСКОТО УПРАВЛЕНИЕ.

СЪДЕБЕН ПРИСТАВ ПРИ СЛИВЕНСКИЯ ОКРЪЖЕН СЪД

ОБЯВЛЕНИЕ № 4549

Подписаният Стоян Тодоров, съдебен пристав при Сливенския окръжен съд, на 1-й участък обявявам на интересующите се, че на основание изпълнителния лист № 2306 издаден от Сливен. Окръжен съд на Николая А. Келеведжиев от гр. Сливен, против н-ците на Марина Ив. Т. Ченкова от

Сливен, за подялба, и съгласно чл. чл. 910—925 от гражданското съдопроизводство, на 19 юлий 1924 год. ще продавам в пазаря на гр. Сливен на публичен търг следуюция длъжников движим имот:

Разни движими имоти на сума 1475 лева.

Желающите да участвуват в тая продам, трябва да явят в казания ден, часът в 9 преди обед, да наддават. гр. Сливен, 10 юлий 1924 год.

Съдебен Пристав: СТ. ТОДОРОВ

СЪДЕБЕН ПРИСТАВ ПРИ СЛИВЕНСКИЯ ОКРЪЖЕН СЪД

ОБЯВЛЕНИЕ № 5059

Подписаният Стоян Тодоров, съдебен пристав при Сливенския окръжен съд, на 1-й участък обявявам на интересующите се, че на основание изпълнителния лист № 2248 издаден от II Слив. Мирски съд, в полза на Иван Калайков от с. Струпец, против Иван Кара Георгиев от с. Струпец, съгласно чл. чл. 910—925 от Гражданското съдопроизводство на 26 юлий 1924 год. ще продавам в канцеларията ми в гр. Сливен, на публичен търг следуюция длъжников движим имот (100) сто низи тютюн, оценен по 30 лв. клг. всичко 3000

Желающите да участвуват в тая продам, трябва да явят в казания ден, часът в 9 преди обед, да наддават гр. Сливен, 20 юлий 1924 год.

Съдебен пристав: СТ. ТОДОРОВ

Сливенска Популярна банка.

Известява на членовете си, че ще достави чл. Пернишката Популярна банка каменни въглища по ценни:

I Качество около 700 лв. тона франко гара Сливен

II " " 640 " " " " "

III " " 500 " " " " "

Желающите членове да се явят в банката и запишат най късно до 31 того, като внесат сума

ОТ БАНКАТА

1—1

ЩАБ НА 6-О АРТИЛЕРИЙСКО ОТДЕЛЕНИЕ.

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 1858

Обявява се на интересующите се, че на 28 юлий т. г. от 9 до 12 часа пр. пладне, в Сливенското околийско финансово управление ще се произведе спазряване за доставяне по доброволно съгласие нуждите на отделението:

200000 килограма сено на приблизителна стойност 305,000 лева.

Срок за доставката е един месец от деня съобщението, че цената е утвърдена.

Доставката е делима, като може да се оформи на най-малко до 10000 килограма. Залог за участие в спазряването е 5% от първоначалната цена.

Тържните книжа могат да се видят всеки работен ден в домакинството на отделението, а в деня на спазряването в финансовото управление. Сено с. Кавлаклий не се приема.

Настоящото обявление ще се публикува в местни вестника и разносните по публикацията сметка на доставчиците.

гр. Сливен, 18 юлий 1924 год.

ОТ ЩАБА НА ОТДЕЛЕНИЕТО

Притурка на вестник „ПРАВДА“

гр Сливен, 25 VII 1924 год.

СЖД. ПРИСТАВ ПРИ СЛИВ. ОК. СЖД.

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 5110

Подписаният Стоян Тодоров, сждебен пристав, при Слив. окржжен сжд, на I-й участжк обявям на интересующите се, че на основание изпжлнителния лист № 5033 издаден от I Слив. Мироти сжд, в полза на Кжню Денев, от с. Стралджа, против Христо Г. Чомаков, от с. Стралджа, сжгласно чл. чл. 910—925 от Гражданското сждопроизводство, на 28 юлий 1924 год. ще продавам в с. Стралджа на публичен тжрг следуюция длжжников движим имот:

5000 кгр. кюмюр, оценен по 75 ст. кгр.

Желающите да участвуват в тая продан, трябва да се явят в казания ден, часжт в 9 преди обед, да наддават.

гр. Сливен, 18 юлий 1924 г.

Сждебен пристав: СТ. ТОДОРОВ.

